E 2.0  Mietservice Audio und Video
  Rücksendung bis: 22.03.2013 (danach 25% Aufschlag auf alle Preise)
        E 2.0     Achtung, Folgeseite!
LCD32   _____  Stück  LCD - Display 32" / 16 : 10 (Auflösung 1920 x 1200 Pixel)      349,00 EUR
Messe und Congress Centrum
Halle Münsterland GmbH
Tel.: +49 (0) 251 / 6600 – 351
Fax: +49 (0) 251 / 6600 – 352
E-Mail: iaf-services@halle-muensterland.de
Firma:          _______________________________________________
Halle / Stand-Nr.:  _______________________________________________
TFT-MONITORE / PLASMA-DISPLAYS / VIDEOMONITORE:
Mit Lautsprecher:
Zum Anschluss an   PC / Laptop    DVD-Player    ________________________
LCD40   _____  Stück  LCD - Display 40" / 16 : 9 (Auflösung 1920 x 1080 Pixel)                469,00 EUR
LCD46   _____  Stück  LCD - Display 46" / 16 : 9 (Auflösung 1920 x 1080 Pixel)                589,00 EUR
Ohne Lautsprecher:
Zum Anschluss an   PC / Laptop    DVD-Player    ________________________
LCDM185  _____  Stück  LCD - Monitor 18,5" / 16:9 (Auflösung 1366 x 768 Pixel)                   75,00 EUR
TFT20   _____  Stück  TFT - Monitor 20" / 4:3 (Auflösung 1600 x 1200 Pixel)                     190,00 EUR
LCDOLS24  _____  Stück  LCD - Displays 24“ / 16:9 (Auflösung 1920 x 1080 Pixel)         115,00 EUR
LCDOLS32  _____  Stück  LCD - Display 32" / 16 : 9 (Auflösung 1920 x 1080 Pixel)                150,00 EUR
LCDOLS40  _____  Stück  LCD - Display 40" / 16 : 9 (Auflösung 1920 x 1080 Pixel)                270,00 EUR
LCDOLS46  _____  Stück  LCD - Display 46" / 16 : 9 (Auflösung 1920 x 1080 Pixel)                  309,00 EUR
LCDOLS55  _____  Stück  LCD - Display 55" / 16 : 9 (Auflösung 1920 x 1080 Pixel)                  539,00 EUR
LCDOLS60  _____  Stück  LCD - Display 60" / 16 : 9 (Auflösung 1920 x 1080 Pixel)                  845,00 EUR
STANDFUA  _____  Stück  Standfuß für Display bis 55“, Audipack standard                              89,00 EUR
STANDFUD  _____  Stück  Standfuß für Display bis 63“, Design-Standfuß          129,00 EUR
      (schwere Bodenplatte / 2 parallele senkrechte Alu-Säulen)
LAUTSPRE  _____  Stück  Lautsprecher für Displays              75,00 EUR